



## Ocumove ApS

Sandagervej 1  
8240 Risskov  
CVR-nr. 34697639

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Stefan Kjeldahl Bjerrum**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ocumove ApS  
Sandagervej 1  
8240 Risskov

CVR-nr.: 34697639  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Mads Spangaard Rasmussen, formand  
Stefan Kjeldahl Bjerrum  
Emil Kjeldahl Bjerregaard Bjerrum

## Direktion

Stefan Kjeldahl Bjerrum, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

Kundeansvarlig partner : Niels Høj Nygaard

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, patentere og kommercialisere produkter indenfor medicoindustrien.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 25 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Udviklingsprojekter under udførelse er udvikling af et medicinsk apparat til registrering af sammenhæng mellem øjenbevægelser under søvn og medicinering. Udviklingsprojekterne under udførelse vedrører omkostninger til udvikling, undersøgelser, rådgivning mv. der kan henføres til projektet.

Projektet er stadig i opstarts- og udviklingsfasen, men lever op til de foreløbige forventninger. Man har i regnskabsåret foretaget en undersøgelse der har vist gode resultater i tråd med forventningen. Selskabet forventer i det kommende regnskabsår at udgive de foreløbige resultater.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet er i gang med udvikling af et medicinsk apparat til registrering af søvnmønster. Selskabet vurderer at der er et stort marked for deres produkt og potentiale for en betydelig indtjening i fremtiden. og forventning om betydelig indtjening som følge heraf. På baggrund af dette har ledelsen vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af de aktiverede udviklingsomkostninger.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(22.799)</b>	<b>(42.652)</b>
Andre finansielle omkostninger		0	(19)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(22.799)</b>	<b>(42.671)</b>
Skat af årets resultat	2	(2.000)	(18.331)
<b>Årets resultat</b>		<b>(24.799)</b>	<b>(61.002)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(24.799)	(61.002)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(24.799)</b>	<b>(61.002)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	4	1.756.643	1.745.293
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>1.756.643</b>	<b>1.745.293</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.756.643</b>	<b>1.745.293</b>
Andre tilgodehavender		31.808	33.408
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.808</b>	<b>33.408</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>79.287</b>	<b>121.836</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>111.095</b>	<b>155.244</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.867.738</b>	<b>1.900.537</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		97.399	97.399
Reserve for udviklingsomkostninger		632.599	623.746
Overført overskud eller underskud		739.240	772.892
<b>Egenkapital</b>		<b>1.469.238</b>	<b>1.494.037</b>
Udskudt skat		386.000	384.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>386.000</b>	<b>384.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	22.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.867.738</b>	<b>1.900.537</b>

Usikkerhed ved indregning og måling	1
-------------------------------------	---

Eventualaktiver	5
-----------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	97.399	623.746	772.892	1.494.037
Overført til reserver	0	8.853	(8.853)	0
Årets resultat	0	0	(24.799)	(24.799)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>97.399</b>	<b>632.599</b>	<b>739.240</b>	<b>1.469.238</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er i gang med udvikling af et medicinsk apparat til registrering af søvnmønstre. Selskabet vurderer at der er et stort marked for deres produkt og potentiale for en betydelig indtjening i fremtiden, og forventning om betydelig indtjening som følge heraf. På baggrund af dette har ledelsen vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af de aktiverede udviklingsomkostninger.

Dog vurderes der at være en vis usikkerhed ved indregningen og målingen heraf.

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	2.000	18.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	331
	<b>2.000</b>	<b>18.331</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	<b>Udviklings- projekter under udførelse kr.</b>
Kostpris primo	1.745.293
Tilgange	11.350
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.756.643</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.756.643</b>

#### 4 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter under udførelse er udvikling af et medicinsk apparat til registrering af sammenhæng mellem øjenbevægelser og medicinering. Udviklingsprojekterne under udførelse vedrører omkostninger til udvikling, undersøgelser, rådgivning mv. der kan henføres til projektet.

Projektet er stadig i opstarts- og udviklingsfasen, men lever op til de foreløbige forventninger. Man har i regnskabsåret foretaget en undersøgelse der har vist gode resultater i tråd med forventningen. Selskabet forventer i det kommende regnskabsår at udgive de foreløbige resultater.

Tilskud til projektet modregnes i de aktiverede omkostninger.

Udviklingsprojekter under udførelse forventes at bidrage til den fremtidige indtjening, da udviklingen af apparatet har stort potentiale på det danske såvel som det udenlandske marked for medicoindustrien.

#### 5 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 356 t.kr. Da der er usikkerhed om anvendelse af skatteaktivet er skatteaktivet ikke indregnet i årsrapporten.
